Etus est. Exq; eo vulnere in urbem relatus, decessit, cùm regnasset annos i. & xx. Joachas ^{rex Judæ.} inde filius ejus regnum adeptus, tribus mensibus tenuit, captivitati ob impietatem destinatus.

Eliachim Namque eum Necho rex ^{Aegypti} Jeho- pti vinclatum duxit. Nec multò jachim, ^{rex Judæ.} post in vinculis diem functus est.

Judæis stipendum annum imperatum, rex eis Eliachim arbitrio victoris datus, qui postea mutato nomine Joachis vocatus est. Hic Joachæ, filii Josiæ, frater fuit, fratri quam patri propior, sacrilegio invisus Deo: igi-

Prima translatio tur cùm regi Aegyptio pareret, ^{Judaorū} quippe cui tributum penderet, ^{in Babyloniā} Nabuchodonosor rex Babylonius Judæam terram occupavit ^{Sub rege} armis, & per triennium jure bellici victor possedit. Etenim cedente ^{Joachim.} jam rege Aegypti, determinatísque inter eos imperii finibus congenerat, Judæos ad Babylonem

nem pertinere. Ita cùm Joachis exactis in regno annis undecim filio ejusdem nominis locum fecisset, isque regis Babylonii in se iram concitasset, Deo nimirum agente, cui constitutum erat Judæam gentem captivitati & internecioni dare, Nabuchodonosor Hierosolymam cum exercitu ingressus, urbem murorumque ac templum solo stravit: aurum imensem modum & sacra ornamenta vel publica vel privata, puberisque omnes virilis ac muliebris sexus transtulit: reliquias, quorum imbecillitas aut ætas fastidio viatoribus fuit: quæ turba inutilis servitio, exercendis colendisque agris; ne inculatum esset solum, deputata. Eisdemque rex Sedechias præpositus: ad eptis viribus inani tantum umbra regii nominis concessa. Sed Joachis tribus mensibus

Hierosolyma ac templum vastatum.

sibus tempus imperii habuit. Is
cum populo Babyloniam trans-
latus, & in carcerem conjectus
est: trigesimum septimum post
annum emissus, atque à rege in
amicitiam receptus, mensaque
& consiliis participatus, non si-
nè solatio depulsæ calamitatis
decessit. Interea Sedechias rex
turbæ inutilis, quanquam sинe
viribus, infideli ingenio, & Dei
immemor, qui non intelligeret
captivitatem ob delicta gentis
illatam, postremis denique ma-
lis debitus, regis animum of-
fendit. Ita ei post novem an-
nos Nabuchodonosor bellum
intulit: compulsumque intra
muros confugere triennio obse-
dit. Qua tempestate Jeremiam

*Jeremias
à suis af-
flitus.*

prophetam, qui jam saepius im-
minere urbi captivitatem pro-
nunciaverat, consulit, si quid
spei forsitan supereret. Sed ille,
cœlestis iræ non ignarus, ea-
dem,

dem, saepius interrogatus, respondit, ipsi regi specialem pœnam denuncians. Tum verò Se-dechias in iram excitatus, trudi prophetam in carcerem jubet; moxque eum crudelis facti piguit. Sed obſtentibus Ju-dæorum principibus, quibus jam inde à principio moris fuerat bonos premere, absolvete innocentem non est ausus. Iisdem cogentibus, in lacum immensi profundi, cœnóque ac fodiibus, atque ex eo exitiabili fœtore horridum, demissus est, ut ne simplici quidem morte expiraret. Sed rex, licet impius, aliquantò tamen sacerdotibus mitior, educi prophetam de lacu, & carceris custodiæ reddi jubet. Interea obſessos vis hostium & penuria urgebat: consumptisque, quæ mandi poterant, famæ invluerat. Ita defessis inediâ defensoribus, oppidum